PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO/SP
  Concurso Público de Provas e Títulos – Edital Nº 01/2021

Concurso Público de Provas e Títulos – Edital Nº 01/2021                                             Prefeitura de Ribeirão Bonito/SP - Página 1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS, RETIFICAÇÃO DO GABARITO E AINDA;
DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Ribeirão Bonito/SP, com a supervisão da Comissão Fiscalizadora do Concurso Público
especialmente nomeado pela Portaria nº 4994 de 27/07/2021, usando das atribuições legais, DIVULGA:

I. AS RESPOSTAS DOS RECURSOS interpostos em face a aplicação das Provas Objetivas, Divulgação
dos Gabaritos e Resultado Preliminar divulgados em 13/09/2021; cujo prazo para protocolo foi do dia
13/09//2021 ao dia 15/09/2021; e ainda o Resultado do Parecer, a saber:

Obs. A resposta na íntegra está disponível ao Candidato, através do site da Integri Brasil, no “Painel do
Candidato”, link “Meus Recursos”.

Contra a Aplicação das Provas e Divulgação dos Gabaritos

Cód. e Função Nome Questões Status

3.01 - ENGENHEIRO CIVIL

Alexandre Rodriguez Murari 3 Indeferido

Allan Cesar Pasqualini Levighini 3, 28 Indeferido

Andre Aluisio Machado
3, 28 Indeferido

20 Deferido

Camila Augusto Euphrosino 3 Deferido

Eduardo Matiola De Souza
3, 20 Deferido

10 Indeferido

Estela Aparecida Zanetti 3, 28 Indeferido

Israel Fogaroli Valverde
2, 7, 28 Indeferido

3 Deferido

Luisa Maria Ribeiro E Ribeiro
3 Deferido

35 Indeferido

Mateus Cardoso Ramos 3 Deferido

Rafael Luiz Mangieri 25, 29 Indeferido

Rafael Silva Dos Santos
2, 18, 35 Indeferido

3 Deferido

Raimundo Fagner De Freitas Kochem 3, 7, 35 Indeferido

Rodrigo Taveira Da Silva 3 Deferido

Valesca Marly Galdino
3, 20 Deferido

28, 35 Indeferido

3.02 - PROCURADOR
MUNICIPAL

Ana Paula Mittelmann Germer 33 Deferido

Camila Favaro Leme Bastos
5, 24, 37 Indeferido

31, 33 Deferido

Carla Stein De Lucca Chignolli Pereira
23, 28, 33 Deferido

24, 37 Indeferido

Elisa Kimie Miyashiro
4, 8, 12, 18, 22, 24 Indeferido

23, 28, 33 Deferido

Eric Nagata Lopes
12, 18, 20, 24 Indeferido

23, 33 Deferido

Erico Brener Da Silva Torres
1, 12, 15, 38 Indeferido

31, 33 Deferido

Fabio Pinto Nascimento
18, 19, 24, 25 Indeferido

23, 28, 33 Deferido

Felipe Souza Rodrigues
20, 22, 24 Indeferido

31, 33 Deferido

Kenia Maria Noma De Melo
5, 8, 24, 37 Indeferido

23, 28, 31, 33 Deferido

Ligia Silva Victorassi
5, 22 Indeferido

23, 33 Deferido

Mariana Dos Santos Fonseca Lago
 20 Indeferido

33 Deferido

Marina Hespanhol Parise
20 Indeferido

33 Deferido

Rute Sabrina Rodrigues De Andrade 22, 23, 33 Indeferido

Tulio Ronchi Zanelato
3, 33 Deferido

12, 20 Indeferido

Victor Garcia Reigada 11, 12, 22 Indeferido

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO/SP
  Concurso Público de Provas e Títulos – Edital Nº 01/2021

Concurso Público de Provas e Títulos – Edital Nº 01/2021                                             Prefeitura de Ribeirão Bonito/SP - Página 2

Vinicius Gabriel Nunes Fonseca
8, 12, 18, 20, 22, 24 Indeferido

23, 33 Deferido

Vinicius Vaz Andrade
5, 12, 22, 24 Indeferido

23, 33 Deferido

Vitoria Carolina Scorsolini
24 Indeferido

28, 33 Deferido

Yeda Da Cunha Picolo
5, 18, 24, 34 Indeferido

23 Deferido

Contra o Resultado Preliminar

Cód. e Função Nome Status

3.01 - ENGENHEIRO CIVIL Andre Aluisio Machado Indeferido

II. A RETIFICAÇÃO DO GABARITO OFICIAL para as funções abaixo relacionadas, em decorrência dos

recursos protocolizados na forma do Edital e julgados procedentes, alterando, consequentemente o
Resultado Preliminar divulgado anteriormente:

Cód. e Função Questões Status

3.01 – ENGENHEIRO CIVIL 03 e 20. ANULADAS

3.02 – PROCURADOR MUNICIPAL 03, 23, 28, 31 e 33. ANULADAS

III. A CLASSIFICAÇÃO FINAL das Provas Objetivas realizadas em 12/09/2021.

A listagem se encontra em ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, separada por função e está disponível para

consulta através da Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.ribeiraobonito.sp.gov.br.

Possíveis recursos contra a Classificação Final deverão ser protocolados nos moldes do Edital Supra, no prazo de

48 (quarenta e oito) horas, desde que versem, exclusivamente, sobre questões de legalidade.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume no quadro de avisos, da Prefeitura de Ribeirão Bonito, pela
Internet nos endereços www.integribrasil.com.br e www.ribeiraobonito.sp.gov.br e ainda no DIOE

www.dioe.com.br, visando atender ao restrito interesse público.

Ribeirão Bonito/SP, 27 de setembro de 2021.

ANTONIO CARLOS CAREGARO

Prefeito do Município de Ribeirão Bonito/SP

http://www.integribrasil.com.br/
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/
http://www.integribrasil.com.br/
http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/
http://www.dioe.com.br/